ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2020  № 74-пп

 г. Тверь

О распределении субсидий из областного бюджета Тверской области

бюджетам муниципальных образований Тверской области на

обустройство и восстановление воинских захоронений в 2020 году

Правительство Тверской области постановляет:

1. Утвердить распределение субсидий из областного бюджета Тверской

области бюджетам муниципальных образований Тверской области на

обустройство и восстановление воинских захоронений в 2020 году

(прилагается).

2. Возложить персональную ответственность за эффективное

использование бюджетных средств, направленных на реализацию

мероприятий Порядка предоставления из областного бюджета Тверской

области бюджетам муниципальных образований Тверской области субсидий

на обустройство и восстановление воинских захоронений, утвержденного

постановлением Правительства Тверской области от 12.12.2016 № 396-пп

«О государственной программе Тверской области «Молодежь Верхневолжья»

на 2017 – 2022 годы», на руководителя областного исполнительного органа

государственной власти Тверской области, обеспечивающего проведение

государственной молодежной политики на территории Тверской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор

Тверской области                                                                                   И.М. Руденя